ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Kon Braih, ngày       tháng      năm 2025

BÁO CÁO
Về công tác nội chính, phòng chống tham nhũng,

lãng phí, tiêu cực và cải cách tư pháp

(Từ ngày 06/12/2025 - ngày 08/12/2025)

Thực hiện Công văn số 25-CV/ĐU ngày 29/7/2025 của Văn phòng Đảng ủy

về việc thực hiện chế độ báo cáo về công tác nội chính, phòng, chống tham nhũng,

lãng phí, tiêu cực và cải cách tư pháp; UBND xã báo cáo kết quả từ ngày

06/12/2025 - ngày 08/12/2025 như sau:

1. Tình hình, kết quả thực hiện

2. Những vấn đề cần lưu ý và kiến, đề xuất

(Chi tiết tại phụ lục cụ thể kèm theo)

Trên đây là báo cáo của UBND xã về công tác nội chính, phòng, chống tham

nhũng, lãng phí, tiêu cực và cải cách tư pháp./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Văn phòng Đảng ủy xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lãnh đạo VP;

 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-12-10T08:05:23+0700

		2025-12-10T08:20:55+0700

		2025-12-10T08:20:55+0700

		2025-12-10T08:20:55+0700

		2025-12-10T08:20:55+0700